
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Moravská Nová Ves

náměstí Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
tel.č.: 774 722 713 | e-mail: podatelna@mnves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 78 Rady městyse Moravská Nová Ves

konaná dne 15. 4. 2025 v kanceláři starostky Úřadu městyse Moravské Nové Vsi od 17:00 hod.

Rada městyse Moravská Nová Ves schvaluje

1/78R/2025 navržený program 78. zasedání Rady městyse Moravská Nová Ves.

2c/78R/2025 čipování sběrných nádob na odpad  RFID čipem od firmy MEGAWASTE spol. s r.o.

2d/78R/2025 pověření pro firmu MEGAWASTE, spol. s r.o., IČ: 60721804, Opletalova 1603/57, 110 00
Praha  1  při  zajištění  zpětného  odběru,  které  jsou  pro  obec  závazné,  dle  Všeobecných
obchodních podmínek společnosti EKO-KOM, a.s. v předloženém znění.

3a/78R/2025 uzavření Smlouvy o elektronickém bankovnictví George Business s Českou spořitelnou, a.s.,
IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 v předloženém znění. 

3b/78R/2025 dispoziční práva pro účetní Ing. Martinu Grée a Ing. Alenu Lackovou pro nastavení systému
elektronického bankovnictví s denním limitem 50 mil. Kč.

Rada městyse Moravská Nová Ves bere na vědomí

2a/78R/2025 výsledky jednání s firmou MEGAWASTE, spol. e r.o., IČ: 60721804, Opletalova 1603/57,
11000 Praha 1, Nové Město.

Rada městyse Moravská Nová Ves pověřuje

2b/78R/2025 Mgr. Pavla Jurečku ke zpracování dodatku č.  1 ke Smlouvě na svoz a likvidaci odpadu
pro městys Moravská Nová Ves pro rok 2025 sepsané dne 15.01.2025. 

2e/78R/2025 místostarostu  Mgr.  Jiřího  Filu  k  informování  o  situaci  a  dalšímu  postupu  při  evidenci
sběrných nádob na odpad.    

Bc. Zuzana Jandáková
starostka  městyse


